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PROGRAM TORSDAG 27. APRIL

12:00
Registrering

13:00 — 13:15

Velkommen til Vestlandstreffet 2017!

Med: Stine Tveten (Vestnorsk filmsenter), Lars Leegaard Maray (Mediefondet Zefyr),
Elisabeth Dahl (Filmkraft Rogaland), Anja Berggard Endresen (leder av Rogaland fylkes
regional- og kulturutvalg) og Morten E. Hansen (kultursjef Sola kommune)

14:15 - 15:15

Animasjon: Richard Storken, en animert underfugls reise ut i den store verden

Kristine Knudsen har besgkt oss pa Vestlandstreffet tidligere, og na er Richard Storken klar for
kinopremiere! Kristine kommer til oss for a fortelle mer om dette store prosjektet, som na finner
veien ut til publikum.

BUG animerte en tredjedel av filmen Richard Storken fra sitt studio Bergen med spisskompetanse
innhentet fra bade Voss og India. A legge arbeidet pa tvers av landegrenser er den nye normalen i
Europeisk animasjons- og CGl-industri, som Norge begynner & ta sterre del i. Eirik Heldal forteller
om Richards animerte vingeslag mellom Bergen og sentral-Europa.

15:30-16:15

Inspirasjon og trender for dokumentarfilmen

likka Vehkalahti kommer og holder et inspirerende foredrag om dokumentarfilmproduksjon.
Gjennom sitt arbeid i Rough Cut Service og IV Films har han en unik oversikt over trender og hva
som rerer seqg i dokumentarfilmbransjen. Under IDFA 2016 var Rough Cut Service involvert i hele
atte filmer, blant annet vinnerfilmen “Nowhere to hide”.

likka Vehkalahti er et sveert kjent navn i bransjen. Han har lang fartstid og var i mange ar
commissioning editor i YLE. Han har blant annet studert dramaturgi og journalistikk og har jobbet
som bade regisser, produsent og klipper. | dag jobber han som exectutive producer i Rough Cut
Service, driver sitt eget produksjonsselskap IV Films, i tillegg til & reise rundt og holde foredrag
om dokumentarfilm.

16:15 - 16:45

Anna Svensson finansierer og samproduserer dokumentarfilm pa SVT i Umea. Pa go-tallet var
hun med pa a bygge opp Film i Vasterbotten, et regionalt ressurssenter for film i nord-Sverige.
Hun har ogsa jobbet som filmskribent, og programmerte Umea Internationella Filmfestival i
mange ar. Anna er utdannet fotograf og dokumentarfilmskaper, og har bakgrunn som kokk.
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17:15 - 17:45

Mediebransjen i Vest sett fra tinget

Hege Haukeland Liadal (AP) er medlem av familie- og kulturkomiteen pa Stortinget. Hun sitter
som representant for Rogaland i perioden 2013-2017.

17:45—17:55
Norsk filmforbund informerer

17:55-18:45
Prosjekter pa vei

17:55-18:45
Filmforbundet informasjonsmete (parallell sesjon)




09:30 - 10:15

VR: "Amazon in VR"

Kristian Mosvold er produsent for @ya Interaktiv. Selskapet jobber blant annet med VR-filmen
"Amazon in VR" med den anerkjente regisseren Gabo Arora. Filmen lages i co-produksjon med det
brasilianske selskapet O2. O2 er mest kjent som produsent for Oscar-nominerte "City of God", og
har de siste arene markert seg som en stor produsent av VR-film.

09:00 — 10:45

Samtale om kortfilmen (parallell sesjon)

Filmkonsulent hos Vestnorsk filmsenter, Jesper Bergom-Larsson, inviterer til samtale om
kortfilmformatet. Kortfilmens struktur og vesen; hva skiller kortfilmen fra andre format? Hvordan
pavirker lengden innholdet? Gode og darlige eksempler? Hvorfor skal man lage kortfilm? Hva skal
man ha den til? Finnes det noen som vil se kortfilm? Vi tar utgangspunkt i disse problemstillingene
for felles diskusjoner.

10:15 — 10:45
Prosjekter pa vei

10:45—11:15
Norsk filminstitutt informerer
Med: Sveinung Golimo, Kari Moen Kristiansen og Silje Riise Naess (NFI)

11:30 — 12:15

Spillefilm

Henrik Martin Dahlsbakken er kanskje Norges mest produktive filmskaper om dagen. To av hans
spillefilmer hadde premiere i 2016, og i lepet av to ar skal han ha fem premierer. —Det er dette jeg
elsker over alt, det a lage film. Jeg blir helt oppslukt nar jeg jobber pa filmsettet, sa hani et
intervju med VG i forbindelse med Cave. Til Vestlandstreffet kommer han til oss for a fortelle mer
om sin mate a jobbe pa.

Moderator: Bjern Sortland

12:15-13:00
Prosjekter pa vei

14100 — 14:45

Tv-drama: Samtale mellom Mette Bolstad og Ivar Kehn

Hvordan skriver man tv-drama, og hva er godt tv-drama?

Mette Balstad har hatt stor suksess som manusforfatter, sist med tv-serien "Nobel", som vant
manuspris under filmfestivalen i Geteborg tidligere i ar. Na er hun aktuell med serien "Lykkeland"
som starter innspillingen i Stavanger til varen. Belstad er utdannet ved Central School of Speech
and Drama og har bidratt med manus til bade scene, radio, film og tv-drama.

Ivar Kehn er dramasjef i NRK. Han startet sin karriere i NRK allerede i 1987, og har gjennom



PROGRAM FREDAG 28. APRIL

arenes lep jobbet innenfor alle sider av dramaproduksjon. Han har ogsa veert tilknyttet Norsk
filminstitutt, som avdelingsdirekter for utvikling og produksjon. Han har sin utdannelse fra
Stockholms dramatiska hogskola.

Aber Bergen ble en suksess — og i disse dager er ITV Studios i gang med 3 produsere sesong 2.
Eldar Nakken vil dele erfaringer og fortelle om nye serieplaner.

15:15—15:30

Pause

Elisabeth Rasmussen star bak nyopprettede Wonderline Productions som fokuserer pa impact
produksjon/markedsfering og produksjon av egne medieprodukter. Rasmussen har tidligere gjort
stor suksess med kampanjer for Ambulance, Sealers [ Ishavsblod, Fra balkongen, Oskars Amerika
og hennes egen film The Heart of Bruno Wizard. Hun kommer til Vestlandstreffet for & snakke om
hvorfor det er viktig 3 ha en strategi og plan for markedsfaringen og hvordan hun jobber med
disse spgrsmalene.

16:30-16:45
Pause

«Now It's Dark» er et psykologisk drama regissert av Arild @stin Ommundsen, med Silje
Salomonsen i hovedrollen.

Naér Lene kommer hjem og oppdager det som tilsynelatende er hennes mann i seng med en
annen kvinne, remmer hun ut i natten. Vi falger henne gjennom en serie dreammeaktige moter og
merkelige hendelser, men nar hun er lengst hjemmefra tar natten en merk vending, og ma hun
finne ut hvem hun er far solen star opp.

Regisser Arild @stin Ommundsen og produsent Gary Cranner kommer for a vise klipp og snakke
om prosessen med a lage spillefilmen som har vaert i opptak i over to ar.

18:00 - 18:45
Pause

20:00
Middag pa Solastranden gard
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10:00 — 10:45

Dokumentar: Samtale med regisser Lars Petter Gallefoss

Lars Petter Gallefoss har laget store dokumentarserier om norsk innvandringshistorie, norsk
bistand, norsk utenrikspolitikk og na sist om flyktningkrisen med suksessen Flukt. Gjennom
samtale og klipp far vi innblikk i regisserens arbeid og metoder.

Gallefoss er utdannet dokumentarregisser og journalist og jobber i Pandora Film i Bergen. Han
har blant annet regissert dokumentarseriene Det nye landet - Norsk Innvandringshistorie (2010),
Den gode viljen (2013), Lille Norge og Stormaktene (2015) og Flukt (2017).

Flukt (2017) er nominert til hele fire Gullruter for henholdsvis beste dokumentarserie, beste
mannlige programleder, beste regi enkamera og beste foto enkamera. | tillegg er seriens
programleder Leo Ajkic tildelt Fritt Ords Honner for serien og Gallefoss mottok nylig arets
Gullparaply fra Bergen Journalistlag, sammen med Leo Ajkic, researcher Elin Skaar og fotograf
Vegard Dahle Bergheim.

Moderator: Petter Rosenlund.

11:15-11:30

Misc Games

Hvem har vel ikke dremt om & vaere en sjgmann pa begljan bl3, og leve i pakt med naturen? N3 kan
dremmen bli virkelighet. Her vil du oppleve a vaere kaptein pa en fiskebat, og seile rundt langs den
vakre og ville nordnorske kysten i all slags veer, preget av midnattssol, nordlys og bldsorte balger
pa leting etter havets gull.

Med: Geran Myrland

11:45—12:15

Skyggenes dal

Skyggenes dal finner sted i en liten bygd pa Vestlandet. Seks ar gamle Aslak og hans mor Astrid
opplever en tragisk hendelse som Aslak ikke helt forstar og Astrid sliter med a takle. | jakten pa
svar vandrer Aslak inn i den marke skogen pa fjellet som mor hans har forbudt ham d gd inni. Er
det som skjer i skogen kun guttens fantasi eller er det virkelighet? Skyggenes dal finner sted i et
realistisk univers med elementer fra det gotiske og fabler.

Med: Alan R. Milligan (Filmfarms)

12:15-12:30

Takk for denne gang!

Med: Stine Tveten (Vestnorsk filmsenter), Lars Leegaard Marey (Mediefondet Zefyr) og
Elisabeth Dahl (Filmkraft Rogaland)

12:30 — 12:45
Filmvisning: Julie (15)
(Regi Mats Andersen, Bjgrn Sortland. Produsent Bjern Sortland, Piggsvin film as 2017)



PROSJEKTPRESENTASJONER

PROSJEKTER PAVEI 1

GOFilm
Filmfolket / SRS Media
Incitus

Filmselskapet

Morild film

HAFA/ Eirik Forus
Smau media

Piggsvin Film
Hammerhai

PROSJEKTER PA VEI 2
Handmade Films In Norwegian Woods
Flimmer Film

Pandora Film

PROSJEKTER PA VEI 3
Leader films /73 Eyes
Ufoh!

Northwestwood

Mer film

North Sea Productions
Raindog Studios

Corax Film

FIMFilm

PROSJEKTER PAVEI 4
Filmhimmelen

Tindefilm
Filmavdelingen

Piraya Film

Iris Film

Manuelfilm

Lina Helvik

Kodenavn: Nagasaki, Hvalagapet

Da krigen kom til Jessingfjord

Gullkongen

Noora

Radt speil, We tell our children we’ll be free tomorrow
Mana

Himmelen under havet

Zara og dei - gorillahjerne til middag

Natt fiore

Astrup

Aurora, Raaby, Mirakelet i Moldova, Jonahs Dyreverden,

Back to Kinshasa, De som venter pd raset, Axel og gleden m.m.
Det norske lakseeventyret, Jakten pa det perfekte bildet, Presten

Diverse

Vampyr-Vidar

Kystagentene

Fra balkongen, Alt brenner, Hoggeren
Prebz & Dennis

Vill

Treer vokser ikke pa penger

The last Norwegian cowboy

Hvem drepte Birgitte Tengs?
Kari-Anne pa Rest, Dagboka
Frontkjemperne

Diverse

Diverse

Run Faster

Maids in Cornwall
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ETTERNAVN

Andersson
Angell-Olsen
Bechmann
Berg
Bjerknes
Brady
Bolstad
Clausen
Dahl
Dahlsbakken
Daveronis
de Presno
Djurhuus
Dyrvik
Ekrene
Endresen
Endresen
Ertesvag
Evjen
Fimland
Fiellheim
Forus
Gallefoss
Gandrudbakken
Golimo
Grevstad
Grude
Gullaksen
Hansen
Haugen
Hegreberg
Heldal
Helvik
Herigstad
Holm
Holmvag
Hoversholm
Handlykken
Iversen
Jahr
Johnsen
Klausen
Klyve

Knag
Knudsen
Kraft
Kristiansen
Kristiansen
Kghn
Larsen
Leader
Liadal
Leerdal
Maray
Mellgren
Michelsen

FORNAVN

Elin

Siw

Thomas
Thomas Aske
Jarle

Liam

Mette
Camilla Liby
Elisabeth
Henrik Martin
Kristina

Jon

Marie

Maria Galliani
Cato ML
Anja B.

Sigve

Jan Otto
Bjorn Are
Frode

Simon Berger
Eirik

Lars Petter
Anette
Sveinung

Ina Lerner
Torstein
Trond
Morten

Dag Vidar
Nick

Eirik

Lina

Ole

Sigmund Elias
Johnny

John Kaare
Martin

Odd G.

Bjern Olav
Kathleen
Sigurd Aae
Odveig

Nina

Kristine
Skafti G
Alexander
Kari Moen
Ivar

Christer
David

Hege H.
Anne

Lars Leegaard
Olav

Lasse

SELSKAP/INSTITUSJON

Vestnorsk filmsenter
GOfilm

Thomas Bechmann
Ufoh!

Incitus

HAFA

Foredragsholder

Bergen Kommune, Seksjon for Kunst og Kultur
Filmkraft Rogaland AS
Filmbros

Pandora film

Filmkraft Rogaland
Filmkraft Rogaland
Smau media

Manuelfilm

Rogaland fylkeskommune
Filmkraft Rogaland
Hammerhai as

Evjen Fliseskpikk

FIMfilm

Flimmer Film AS

HAFA

Pandora Film

Blinkfilm AS

Norsk filminstitutt

No Return film / frilanser
Piraya Film AS

North Sea Productions AS
Sola kommune

GREEN ROOM as

Broder Ord & Film
Unique Cinema Systems as
Helvik Film

Raindog Studios
Vestnorsk filmkommisjon
Flimmer Film AS
Kompendium AS

SYNK Media AS
Atomfilm as
Filmhimmelen
Filmregisser Kathleen Johnsen
Frilans

Iris Film AS

Nina Knag

Den siste Skilling AS
Stratega Productions AS
Filmavdelingen AS

Norsk filminstitutt

NRK (foredragsholder)
Flimmer Film

Leader Films

Stortinget

Filmkraft Rogaland
Mediefondet Zefyr AS
Mediefondet Zefyr AS
Michelsen Design

E-POSTADRESSE

Elin@vestnorskfilm.no
siw@gofilm.no
2mbech@gmail.com
tabufoh@gmail.com
jarle.bjorknes@incitus.no
liamebrady@gmail.com
bolstadmette@yahoo.co.uk
Camilla.LibyClausen@bergen.kommune.no
elisabeth@filmkraft.no
henrik@filmbros.no
Kristina.daveronis@gmail.com
Jon@Filmkraft.no
marie@filmkraft.no
maria@smau.no
cme@manvuelfilm.com
anja.berggaard.endresen@rogfk.no
sigve @filmkraft.no
post@hammerhai.no
bjorn@artofgarage.com
frodefim@gmail.com
simon.b.flellheim@gmail.com
eirikforus@gmail.com
lasse@pandora.no
ag@blinkfilm.no
sveinung.golimo@nfi.no
inatlg@gmail.com
torstein@piraya.no
trond@northseaproductions.com
morten.hansen@sola.kommune.no
dvhaugen@broadpark.no
nic-jere@online.no
eirik@bug.no
lina.helvik@gmail.com
Ole@raindog.no
sigmund@wnfc.no
johnny@flimmerfilm.no
johnkaare@me.com
martin@synkmedia.no
odd@atomfilm.no
boj@filmhimmelen.no
kathleen.johnsen@gmail.com
sigurdaae@gmail.com
odveigklyve@gmail.com
nina@ninaknag.com
post@densisteskilling.no
stratega@online.no
alexander@filmavdelingen.no
kari.moen.kristiansen@nfi.no
ivar.kohn@nrk.no
christer.larsen@flimmerfilm.no
david@leaderfilms.no
Hege-Haukeland.Liadal@stortinget.no
laerdal@filmkraft.no
lars@mfz.no

olav@mfz.no
Mcdesign@broadpark.no



ETTERNAVN

Midtgard
Midtun
Milligan
Moen
Morken
Mosvold
Myrland
Nakken
Nanbjer
Nerland
Nicolayssen
Nielsen
Nilsen
Nydal
Nyland
Naess
Oltedal
Paulsen
Pedersen
Puntervold
Randulff
Rasmussen
Rasmussen
Refsahl
Remme
Rosenlund
Rygh
Renneberg
Ressland
Schnell
Sjeen
Skjaeveland
Skogheim
Skorpen
Sleire
Sortland
Sundal
Svensson
Synnevag
Thele
Torgersen
Tovsen
Tveten
Ugolini
Veda
Vehkalahti
Waage
Waldeland
Wermundsen
Waerness
Zazzera
@degaard
Dstby
@vrebe-Engemoen
Aarskog
Aase

FORNAVN

Ragna

Nils Petter Devold
Alan

Johan

Mats

Kristian
Geran

Eldar

Jorgen Rusten
Hilde

Hans Otto
Vigdis
Thorvald
Sven Are
Svein Rune
Tommy

Ane

Karl Johan
Sverre

Jon Michael
Bo

Elisabeth
Kjersti

Trude

Ina

Petter

Tore
Ole-André
Geir Petter
Andreas Waernes
Ingunn Myklevoll
Gry Elise
JanInge

Lars

Magne Helge
Bjorn

Egil

Anna

Kaspar

Rune

Jo

Magnus Forsjord
Stine

Laura

Anita

likka

Lars Idar
Fredrik
Audun
Hildegunn
JonInge
Helene
Magne
Marianne
Bjern Eivind

Ivar

SELSKAP/INSTITUSJON

Mer Film

Nils Petter Midtun

Film Farms AS
Northwestwood

Mats Morken AS

@YA Documentaries

Misc Games AS

ITV Studios Norway
Rusten-Spiker Film
Tindefilm as

NiccoFilm

Hardingfilm AS

Flimmer Film AS
Nydalfilm AS

Tindefilm as
Filmselskapet

Morild Film

kjp-freelance

Norsk filmforbund
EQUIPPE as & J.M. Puntervold Filmproduksjon
Norsk Filmforbund
Wonderline Productions
Vestnorsk filmsenter
Pandora Film AS
PistolShrimps AS
Filmkraft Rogaland
Incitus

Renneberg Film

Tekniker

Andreas Weaernes Schnell Media
Mediefondet Zefyr
Vestnorsk filmsenter
Pandora Film

*

Corax Film

Piggsvin Film As

Sundal Media

Sveriges Television

North Sea Productions AS
Rogaland fylkeskommune
ITV Studios Norway
Rusten - Spiker Film AS
Vestnorsk filmsenter
Laura Ugolini

Smau media

IV Films - Foredragsholder
Filmkraft Rogaland

Ufoh!

SYNK Media AS

Indie Film AS

Rogaland fylkeskommune
Filmhimmelen AS
Filmfolket AS

Norsk filmforbund
Filmhimmelen AS

Aase & Wiig AS

E-POSTADRESSE

ragna@merfilm.no
devold@lyse.net
alan@film-farms.com
johan.moen@gmail.com
matsmorken@gmail.com
kristian.mosvold@gmail.com
goran@miscgames.no
eldar.nakken@itv.com
jrn@rustenspikerfilm.com
hilde@tindefilm.no
nicconorway @gmail.com
vigdis@hardingfilm.no
thorvald@flimmerfilm.no
post@nydalfilm.com
svein.rune.nyland@mrfylke.no
tommy@tommynaess.no
ane@morildfilm.com
kjpfrilans@gmail.com
sverre@filmforbundet.no
puntervold@gmail.com
mail@randulff.com
elisabethrasmussen1810@gmail.com
manus@vestnorskfilm.no
trude@pandora.no
ina.remme@gmail.com
petter.rosenlund@online.no
post@incitus.no
oleronne@gmail.com
geper@me.com
hello@andreassch.com
ingunn@mfz.no
gry@vestnorskfilm.no
janinge@pandora.no
Iskorpen@gmail.com
magne@corax.no
bjorn.sortland@gmail.com
egil@sundal.net
anna.svensson@svt.se
Kasparsyn@gmail.com
rune.thele@rogfk.no
jo.torgersen@itv.com
magnus_tovsen@hotmail.com
stine@vestnorskfilm.no
lauraugolini.83@gmail.com
anita@smau.no
iikka.vehkalahti@gmail.com
larsidar@filmkraft.no
waldelandfredrik@gmail.com
audun@synkmedia.no
hildegunn@dagblodet.no
jon.inge.zazzera@rogfk.no
Helene@odegaard.net
magne@filmfolket.no
marianne@filmforbundet.no
be@filmhimmelen.no
ivaraase@gmail.com



Vestlandstreffet 2017

Det er en glede a @nske over 100 deltakere
velkommen til inspirerende og laererike dager pa Sola!

Vestlandstreffet er arets viktigste meteplass for
filmbransjen i regionen. Her samles filmskapere,
filmorganisasjoner og finansigrer pa tvers av sjangre,
formater og fylkesgrenser. Vi far presentert ferske film og
tv-prosjekter fra hele regionen, og hgster inspirasjon fra
internasjonale foredragsholdere. Det er en viktig arena for a
utveksle erfaringer, diskutere behov og utfordringer, og
legge strategier for videre samarbeid. Ambisjonene for
Vestlandstreffet er hgye: Vi skal lafte den vestnorske filmen
som historieformidler og agendasetter, som kunstform og som
industri.

Vestlandstreffet har tidligere besgkt Florg (2010), Molde (2011), Ullensvang (2012),
Voss (2013) og Kristiansund (2015).

Vestlandstreffet 2017 arrangeres av Vestnorsk filmsenter,

Western Norway Film Commission, Filmkraft Rogaland og Mediefondet Zefyr,

med bidrag fra Filmforbundets lokallag.
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